PRIMEIRA – RETIFICAÇÃO DOS REPASSES

1.1 Fica retificada a subcláusula 2.1 da cláusula SEGUNDA – DOS REPASSES, passando a vigorar a
seguinte redação:

SEGUNDA – DOS REPASSES

" 2.1. O Município repassará à ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, o montante de R$ 30.116,22
(trinta mil cento e dezesseis reais e vinte e dois centavos), que será utilizado exclusivamente na execução das
ações previstas na cláusula PRIMEIRA, em 9 (nove) parcelas, conforme cronograma de desembolso contido
no Plano de Trabalho, na seguinte forma:"

2.1 Ficam ratificadas as demais condições expressas nas cláusulas do instrumento ora aditado, especialmente